הערה אחת מעניינת במיוחד נמצאת בעמוד
126 של מחזור:

היום יום א' ח' כסלו ת״ל לפ״ק ]לפרט קטן,
1669[ נתן פייבוש לוי דרוקר לקהל יצ״ו

]ישמרם צורם ויחיים[ עבור קטטות ומריבות
שמריב כנגד קהל יצ״ו נתן המחזור לחלוטין

עולמית לקהל יצ״ו.

האדם שנתן את המחזור לקהילה כסוג של
כפרה על התנהלות לא ראויה הוא כנראה אורי
פייבוש בן אהרן ויטמונד הלוי. דרוקר פירושו

סדר דפוס, ולאורי פייבוש היה בית דפוס עברי
באמסטרדם במחצית השנייה של המאה ה־17.

פייבוש היה נכדו של משה אורי הלוי, הרב
האשכנזי של אמדן )עמדין( שבגרמניה שהוזמן
לאמסטרדם לשמש כרבה של קהילת האנוסים

מספרד ומפורטוגל ששבו ליהדות, וסביר להניח

שהמחזור היה בחזקתו. אהרן, בנו של הרב משה
אורי הלוי ואביו של אורי פייבוש, היה החזן של

הקהילה הספרדית.
החוקר ההולנדי הרב יצחק מארשן )מהרסן(

מצא לפני כמאה שנה בין המסמכים של קהילת
אמסטרדם רישום מבית הדין של הקהילה מב'

בכסלו ת״ל )1669(, שבוע לפני העברת המחזור
לידי קהילת אמסטרדם, ובו מבקש המדפיס אורי
פייבוש מחילה רשמית מהקהילה. סיבת המריבה

בין המדפיס לבין פרנסי הקהילה לא ידועה כל
צורכה, אולם ידוע כי באותה תקופה שרר מתח
בין הקהילה הספרדית לקהילה האשכנזית בעיר

וגם בין הקהילה האשכנזית הוותיקה לבין הקהילה
שהקימו פליטים יהודים שהגיעו לאמסטרדם